МОУ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»

ПРИКАЗ

01.10.2011г. № 84/3-0

О назначении руководителя
спортивного клуба « Слава»

В соответствии с Уставом школы ( п.6.4.1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях обеспечения образовательного процесса назначить
Гончаренко Наталью Валентиновну руководителем спортивного клуба
«Слава» с 01.10.2011г.

1— -

В.Н.Ламанов